
OZNÁMENÍ O ZMĚNĚ POČTU OSOB
ADRESA BYTOVÉHO DOMU:

VLASTNÍK JEDNOTKY

SPOLEČNÝ ZÁSTUPCE
* Spoluvlastníci jednotky zmocní společného zástupce, který bude vykonávat jejich práva vůči osobě odpovědné za správu domu. To 
platí i v případě manželů, kteří mají jednotku ve společném jmění.

ČÍSLO JEDNOTKY

TRVALÉ BYDLIŠTĚ

TELEFON

E-MAIL

KORESPONDENČNÍ ADRESA

§ 1177 zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník 
Vlastník jednotky oznámí bez zbytečného odkladu osobě odpovědné za správu domu změny v počtu osob, které mají 
v bytě domácnost a bydlí v něm po dobu, která činí v souhrnu nejméně tři měsíce v jednom kalendářním roce. To platí 
i tehdy, přenechal-li vlastník jednotky byt k užívání jiné osobě; v takovém případě oznámí i jméno a adresu této osoby.

POČET OSOB V JEDNOTCE ZMĚNA OD DATA

JMÉNO A PŘÍJMENÍ

JMÉNO A PŘÍJMENÍ

JMÉNO A PŘÍJMENÍ

JMÉNO A PŘÍJMENÍ

KONTAKT

KONTAKT

KONTAKT

KONTAKT

V DNE

PODPIS

Created
by


	ADRESA BYTOVÉHO DOMU: 
	undefined: 
	VLASTNÍK JEDNOTKY: 
	fill_7: 
	fill_8: 
	undefined_2: 
	fill_10: 
	undefined_3: 
	undefined_4: 
	fill_13: 
	fill_14: 
	fill_15: 
	KONTAKT: 
	fill_17: 
	KONTAKT_2: 
	fill_19: 
	KONTAKT_3: 
	fill_21: 
	KONTAKT_4: 
	V: 
	DNE: 
	PODPIS: 


